
Besluit van het dagelijks bestuur van het Waterschap Limburg van 28-5-2024 

tot wijziging van de Stimuleringsregeling water vasthouden landbouwpercelen 

Zuid-Limburg 2024 

Het dagelijks bestuur van het Waterschap Limburg; 

  

Gelet op artikel 1.3 van de Algemene subsidieverordening Waterschap Limburg; 

  

Overweegt dat het wenselijk is om de Stimuleringsregeling water vasthouden landbouwpercelen Zuid- 

Limburg 2024 te wijzigen omdat het aanvraagtijdvak voor de subsidieaanvragen te kort is gebleken 

vanwege de specifieke weersomstandigheden bij aanvang van teeltjaar 2024. 

  

BESLUIT: 

Artikel I   
De Stimuleringsregeling water vasthouden landbouwpercelen Zuid-Limburg 2024 wordt als volgt ge- 

wijzigd: 

  

In artikel 11, lid 2 wordt de zinsnede “te weten van 15 februari t/m 31 mei 2024” geschrapt en daarvoor 

in de plaats wordt gesteld de zinsnede “te weten van 15 februari t/m 21 juni”. 

  

In artikel 5, lid 5, sub b wordt de zinsnede “uiterlijk 15 mei” geschrapt en daarvoor in de plaats wordt 

gesteld de zinsnede “uiterlijk 21 juni”. 

In artikel 5, lid 6, sub b wordt de zinsnede “uiterlijk 15 mei” geschrapt en daarvoor in de plaats wordt 

gesteld de zinsnede “uiterlijk 21 juni”. 

In artikel 5, lid 7, sub a wordt de zinsnede “uiterlijk 15 mei” geschrapt en daarvoor in de plaats wordt 

gesteld de zinsnede “uiterlijk 21 juni”. 

In artikel 5, lid 8, sub a wordt de zinsnede “uiterlijk 1 juni” geschrapt en daarvoor in de plaats wordt 

gesteld de zinsnede “uiterlijk 21 juni”. 

In artikel 5, lid 11, sub b wordt de zinsnede “uiterlijk 15 mei” geschrapt en daarvoor in de plaats wordt 

gesteld de zinsnede “uiterlijk 21 juni”. 

In artikel 5, lid 12, sub b wordt de zinsnede “uiterlijk 1 juni” geschrapt en daarvoor in de plaats wordt 

gesteld de zinsnede “uiterlijk 21 juni”. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van bekendmaking en werkt terug tot 

en met 31 mei 2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van het Waterschap Limburg van 28 mei 

2024. 

Het dagelijks bestuur, 

ir. E.J.M. Keulers MMO 

secretaris-directeur 

S.M.M. Borgers 

dijkgraaf 

Nr. 10837 

WATERSCHAPSBLAD 31 mei 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Limburg 

Waterschapsblad 2024 nr. 10837 31 mei 2024 1 


